关于召开“走进地理信息4.0时代
——2018华测用户大会暨十五周年巡礼”的通知

各有关单位：

空间数据的获取在经历了从点到面、模拟到数字的采集过程后，现正飞速进入三维数字、智能测绘阶段。

为全方位了解机载雷达、无人机、无人船等测绘前沿技术和设备的应用情况，并利用先进测绘地信装备，快速获取三维地理信息数据成果，提升数据获取、处理和应用能力，让作业更高效，吉林省测绘与地理信息行业协会联合上海华测导航技术股份有限公司，定于3月9日举办“走进地理信息4.0时代——2018华测用户大会暨十五周年巡礼”，现就有关事宜通知如下：

一、会议组织
主办单位：吉林省测绘与地理信息行业协会
承办单位：上海华测导航技术股份有限公司

二、支持单位（排名不分先后）
吉林四维航遥信息技术有限公司
辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
三、会议内容
华测导航地理信息4.0时代高新技术装备及行业应用介绍：
（1） 行业内专家讲解国土三调全套解决方案；
（2） 多平台激光雷达测量系统简介及行业应用案列分享；
（3） 无人机系统（航测、遥感、倾斜摄影等）简介及行业应用案列分享；
（4） 无人船系统（单频测深系统、多波束系统、ADCP等）简介及行业应用案列分享；
（5） 行业专家分享无人机载激光雷达测量系统应用案列；
（6） 北斗在线GNSS自动化监测预警系统应用与发展。
四、会议时间和地点
报到时间：2018年3月8日下午14:00-17:00

会议时间：2018年3月9日（周五）8∶30—17∶00

地址：松苑宾馆会议中心B座2楼松苑会堂
地址：吉林省长春市朝阳区新发路1169号

五、邀请人员

邀请各市州测绘地理信息主管部门领导，各测绘资质单位领导及相关技术人员参加。

六、会议咨询

联系人:

姜海成      18643118100

常明        18604402211

七、参会费用

本次会议不收取会务费，提供午宴。
八、预约报名

为更好服好务以及确保住会议场所充足，请参加交流会的单位在2018年3月5日前在网上预约报名通道预约报名或联系华测导航相关工作人员预约报名。
联系人: 刘岩  联系电话:13504415119

[image: image1.png]m_wm_._._m

扫描左方二维码，进入网上预约报名通道。
                          填写好相关信息，报名成功！
                     吉林省测绘与地理信息行业协会
2018年  月  日
附件
关于召开“走进地理信息4.0时代
——2018华测用户大会暨十五周年巡礼”
参会代表

会  议  回  执

	姓名
	所 在 单 位
	联系电话
	邮箱

注:请于  3 月 7  日 前将回执以电子邮件形式反馈到指定联系人 : 刘岩    邮箱：yan_liu@huace.cn
吉林省测绘与地理信息行业协会

吉测地协字[2018] 08号